СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2010 г.
	№
	18/113

	                                                                                                                                Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Тереньгульский район» от 19.12.2006 года № 30/230

«Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры

муниципального образования «Тереньгульский район»

В целях оказания мер социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Тереньгульский район», привлечения квалифицированных кадров в систему культуры Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.12.2006 года № 30/230 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Тереньгульский район» (в редакции решения от 22.02.2007 №33/35) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальному учреждению Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» расходы на оказание мер социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Тереньгульский район» производить за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на очередной финансовый год.»

1.2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике и правам человека Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район».

1.3. В пункте 2.1. раздела 2 Положения цифру «150» заменить цифрой «300».

1.4. В пункте 3.2. раздела 3 Положения  слова «в органы социальной защиты населения по месту жительства» заменить словами «в Управление Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Тереньгульскому району».

1.5. Пункт 3.3. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.3. Специалист, пользующийся мерами социальной поддержки по иному основанию, вправе письменно отказаться от их получения, предоставив заявление в Управление Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Тереньгульскому району.

После получения заявления Управление Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Тереньгульскому району уведомляет муниципальные учреждения об отказе от получения льгот по иным основаниям».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

             В.Д. Филиппов